平成 26年 7月 17 日

各 位

株式会社きらやか銀行

きらやか銀行・仙台銀行合同 第２回『「食」の商談会 inみやぎ』の開催について

株式会社きらやか銀行（本店：山形市 頭取 粟野 学）は、株式会社仙台銀行

（本店：仙台市  頭取 鈴木 隆）と合同で、両行の取引先を対象とした「食」の

商談会を下記の通り開催いたしますのでお知らせします。

記

   1. 開催目的

    本商談会は、両行の取引先に対する販路創出・拡大の支援を目的に開催するもの

です。

   2．開催日時等

(1)日 時  平成 26年 7月 24 日(木) 10:00～17:15

(2)場 所  仙台銀行本店 6階会議室(仙台市青葉区一番町 2丁目 1-1)

3．参加企業数(予定)

  (1)売り手  両行取引先の食品関連企業 21社

(2)買い手  株式会社エース

       スーパーマーケット「北野エース」を首都圏、関西圏など国内 70

             店舗を展開しており、品質と価値にこだわった豊富な品揃えが特

徴です。

     ４. 商談方法

    売り手と買い手の 1対 1による個別商談(1商談 30 分)を行います。

以上

― 本件に関するお問い合せ先 ―

本業支援推進部 長谷山、椎谷

TEL  023‐628‐3757